
PODHORÁCKÉ MUZEUM MUZEUM BRNĚNSKA - REALIZAČNÍ DOKUMENTACE

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELI A VSTUPNÍHO PROSTORU

AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno



Identifikační údaje:

Název akce:  PODHORÁCKÉ MUZEUM
 Rekonstrukce expozice Porta coeli a vstupního prostoru

Místo realizace:  Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří
Stupeň dokumentace:  Realizační dokumentace interiéru

Zadavatel dokumentace:

Adresa:  MUZEUM BRNĚNSKA, p. o.
 Porta coeli 1001
 666 02 Předkláštěří

IČO:  00089257

Sídlo statutárního orgánu:  Vila Löw-Beer
 Drobného 22, 602 00 Brno

Kontakt:  +420 545 211 352

Zpracovatel dokumentace:

Adresa:  AiD team a.s.

 Netroufalky 797/7, 625 00 Brno

Kontakt:  www.aid.as

 +420 539 010 070

IČO:  04270100

Datum:  Duben 2019

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU 01



Všeobecný úvod
 předmětem realizační dokumentace interiéru vstupních prostor a expozice dějin kláštera Porta coeli v Předklášteří je
vytvoření odpovídajícího zázemí nejen pro jeho návštěvníky, ale i obsluhu pokladny Podhoráckého muzea, které by

odpovídalo dnešním standardům a trendům. Stávající podoba recepce a expozice již neodpovídá současným
podmínkám provozu jak z funkčního, tak estetického hlediska. Konstrukce vitrín v zázemí pro návštěvníky se jeví jako

nestabilní až nebezpečná. Původní zděná recepce s pokladnou je nepraktická a nenabízí variabilní využití pracovních a
výstavních ploch. Vzhledem k použitému materiálu a konstrukci postrádá kapacitní úložné plochy pro potřeby provozu

muzea. Vlastní expozice dějin kláštera Porta coeli již vykazovala závažné mechanické poškození prezentačních panelů
a ploch vlivem opotřebení a vlhkosti.  Důsledkem bylo její odstranění a dočasné uložení vystavených artefaktů a

historických materiálů do depozitu muzea. Podhorácké muzeum oslaví v roce 2019 významné 90. výročí od svého
vzniku. Expozice dějin kláštera je úzce spjata s jeho historií a proto by se opět měla stát její nedílnou součástí. Návrh
zohledňuje požadavky zadavatele, které vychází z dlouhodobých provozních poznatků a zkušeností v daných
prostorách. Novou formou mobiliáře a drobných stavebních úprav řeší nepříznivé poměry prostoru vstupu, recepce,
šatny pro návštěvníky a expozice dějin kláštera. Všechny tři bohatě klenuté prostory jsou vzájemně propojeny a

vytváří první dojem na příchozí návštěvníky. Zaslouží si proto důstojné a odpovídající provozní zázemí.
Obsahově projekt řeší dispozičně prostorové úpravy, bez dopadu do stavebních a technických částí objektu.
Počítá s odstraněním stávající zděné recepce, s dodávku a montáží nových prosklených vstupních dveří z prostoru
zádveří, lokální vysprávkou omítky, úpravou podlahové krytiny a výmalbou. Projekt mobiliáře se skládá ze tří částí,
které společně vytváří zadáním požadovaný funkční celek.
Část první - prostor vstupu a recepce s pokladnou, řeší recepční pult se zabudovanou pokladnou, sezením pro obsluhu,
prezentační a prodejní plochy, úložné plochy spojené s prodejem publikací a upomínkových předmětů, nové osvětlení
a montáž vstupních dveří.
Část druhá - prostor expozice dějin kláštera Porta coeli, řeší vstup do expozice v podobě portálu, multimediální panel s
LCD moniteren a dotykovým informačním panelem, prezentační nástěnné panely se zabudovanými vitrínami určenými
pro následný grafický polep, lokální vysprávky omítky, úpravu podlahové krytina a dodatečné rozvody elektroinstalace
pro potřeby nové expozice.
Část třetí - prostor šatny pro návštěvníky a dětský koutek, řeší samostatně stojící nábytkovou sestavu tvořenou
prosklenými výstavními vitrínami, uzamykatelnými šatními skříňkami s výsuvnými sedáky pro návštěvníky. Tento prvek
tvoří výrazný mobiliářový solitér s úložnou funkcí. Nové nástěnné prezentační a informační vitríny. Dětský koutek je
tvořený sedáky, stolečkem a vestavným mobiliářem v podobě skříně s interaktivní hracími panely pro děti.

AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno
REALIZAČNÍ DOKUMENTACE - ÚVOD

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM A VSTUPNÍHO PROSTORU 02



PROSTOR VSTUPU, POKLADNÍ A INFORMAČNÍ PULT

Řeší prostorové uspořádání vstupu Podhoráckého muzea a hmotové umístění pokladního a informačního
pultu. Součástí je instalace nových vstupních prosklených dveří z důvodu potřeby otevření hlavního vstupu

vůči návštěvníkům a současně oddělení odbavovacího prostoru pokladny od venkovního prostředí za
nepříznivých klimatických podmínek. Vznikne tak otevřené zádveří s přímým vizuálním kontaktem mezi
příchozími návštěvníky, obsluhou recepce a předprostorem muzea. Odbavovací vstupní prostor s

pokladnou bude plnit funkci informačního bodu s prodejem vstupenek, drobných upomínkových předmětů,
vstupu do expozic a vnitřního zázemí návštěvníků. Prostor bude vybaven prezentačními prosklenými
vitrínami, úložnými plochami pro potřeby obsluhy a vstupní prezentací expozice dějin kláštera Porta coeli
ve formě historického modelu a stylizovaného portálu. Dále bude doplněn drobným mobiliářem pro
prezentaci a uložení propagačních tiskovin, odpadkovými koši a stojany na deštníky. V rámci úprav bude
instalováno nové odpovídající osvětlení.

Pult tvarově respektuje funkční požadavky provozu. Prostorově a hmotově maximálně využívá vymezeného
prostoru.
Skořepinová konstrukce tvoří vnější obvodovou, odkládací i pracovní plochu. Materiálově se jedná o

skořepinu tvořenou tvarováním desek z umělého kamene, z plnobarevného neprůsvitného homogenního
materiálu typu corian, hi-macs, vyrobeného z akrylátové pryskyřice PMMA s minerálním plnivem na bázi
bauxitu. Barva světle šedá blízká RAL 7047 s texturou jemné granitové zrnitosti, referenční vzorek Carina

T018. Použitá tloušťka materiálu 12 mm. Z transportních a manipulačních důvodů je konstrukce tvořena
jednotlivými segmenty. Recepce půdorysného tvaru kruhové výseče, má průměr 3,86 m, šířku pracovní
plochy 0,76 m a výšku horní odkládací plochy 1,15 m.  Prostor pod pracovní plochou recepce je využit pro
úložné skříňky. Další části jsou využity jako uzamykatelné skříňky pro integrované prvky, uložení PC, příp.
další technologie. Prezentační část recepce tvoří prosklené plochy a vnitřními prostorově ustupujícími
policemi určenými pro prezentaci drobných upomínkových předmětů a publikací. Jednotlivé segmenty

A. TEXTOVÁ ČÁST

Průvodní zpráva

Tato realizační dokumentace řeší na základě zadání interiér prostoru vstupu, pokladny, zázemí pro
návštěvníky a expozice dějin kláštera Porta coeli. Jedná se především o specifikaci typových a atypických
prvků interiéru tak, aby byly tyto specifické provozní prostory vybaveny funkčním mobiliářem.  Kvalitním,
odolným a adekvátním nábytkem nepostradatelným pro každodenní provoz muzea. Navržené nábytkové
sestavy a funkční doplňky mobiliáře za použití současných materiálů a detailů s neutrálním barevným
výrazem, tak nechávají vyznít historické prostory objektu. Vybavení je navrženo v souladu s nároky a
požadavky uživatele.

V další části textu je popsán návrh po jednotlivých bodech tak, jak bylo předmětem zadání.

Veškeré použité prvky musí být v ČR atestované pro daný účel, veškeré materiály, technologie a pracovní
postupy musí odpovídat platným českým, případně evropským normám a předpisům, které jsou současně
nadřazené všem v projektu uvedeným požadavkům a specifikacím.

Dokumentace slouží pro zadání zakázky na dodávku interiéru, nejedná se o dokumentaci dílenskou. Před
zahájením výroby je proto nutné zpracovat a s uživatelem a držitelem autorských práv k návrhu (dále
projektant) odsouhlasit dílenskou dokumentaci a veškeré v dokumentaci uvedené rozměry je nutné ověřit v
objektu zaměřením.

Veškeré výrobky konstrukční prvky a materiály musí být před jejich použitím odsouhlaseny architektem a
investorem na základě reálných vzorků. Jejich dodání na stavbu a odsouhlasení je povinen zajistit dodavatel
interiéru.

Pokud vzniknou při zpracování nabídky nejasnosti ohledně zadání, navrženého řešení, rozsahu dodávek
apod., je zpracovatel nabídky povinen na tyto nejasnosti neprodleně upozornit zadavatele a nabídku
zpracovat podle případných upřesňujících informací.

další Prezentační část tvoří prosklené vnitřními prostorově ustupujícími
policemi určenými pro prezentaci drobných upomínkových předmětů a publikací. Jednotlivé segmenty
umožnují vstup do výstavní části pultu z chráněného prostoru obsluhy. Prosklená část pultu bude osvětlena
zapuštěnými led pásky. Sokl recepce ustupující, bude také osvětlen LED pásky. Součástí recepce bude i
zapuštěná elektronická pokladna, která není předmětem dodávky. Pracovní deska recepce bude osazena
kabelovými prostupy a výklopným zásuvkovým portem a osvětlena zapuštěným led páskem ve spodní
ploše horní odkládací desky. Čela dvířka a korpusy vestavěných skříněk jsou tvořena truhlářskou konstrukcí
z laminotřískových desek LTD tl. 18 mm a hranami ABS tl. 0,5 a 2 mm v barvě světle šedé blízké RAL 7047.
Pult je doplněn o kancelářskou výškově stavitelnou židli na kolečkové podnoži s pětiramenným křížem a

kolečky pro tvrdý povrch. Židle osazena automatickou synchronný mechynikou, bederní opěrkou a
opěrákem z pružného polyamidu s výplní z prodyšné síťoviny. Celkové barevné řešení je kombinace bílé
konstrukce a světle šedého čalounění.

Vstupní dvoukřídlé dveře rámové konstrukce s polodrážkou oddělující prostor zádveří a návštěvnického
zázemí recepce, jsou navrženy jako dřevěné celoprosklené. Osazené do půlkruhově zaklenutého průchodu.
Materiál rámu a křídel masivní smrk, povrchová úprava bílý polomatný lak barva blízká RAL 9003. Zasklení
jednoduché kaleným lepeným sklem, sklo čiré. Kování nerezové rozetové, zámek vložka tř. III. Závěsy skryté
pro půlfalcová dveřní křídla.

Vstupní portál do expozice dějin kláštera Porta coeli je přenesenou stylizací portálu klášterního kostela, jako
signifikantního prvku této významné umělecké památky. Vytváří dojem vstupní brány do expozice.
Konstrukčně se jedná o truhlářskou konstrukci tvořenou vzájemně propojenými prostorově ustupujícími
rámovými žebry s lomeným obloukem. Konstrukce je oboustranná, celek je samonosný bez nutnosti zásahu
do stavebních konstrukcí. Materiálově je tvořena díly z dřevovláknitých MDF desek tl. 18 a 30 mm.
Povrchová úprava polomatný lak, barva přírodního pískovce blízká odstínu RAL 1019.

AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno
REALIZAČNÍ DOKUMENTACE - TEXTOVÁ ČÁST

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM A VSTUPNÍHO PROSTORU 03



EXPOZICE DĚJIN KLÁŠTERA PORTA COELI
Expozice věnovaná historii kláštera Porta coeli (brána nebeská) upoutá již svým vstupem, který je tvarově
stylizován do podoby portálu klášterního kostela. Vlastní instalace je kombinací prezentačních nástěnných
ploch,  vitrínové muzejní expozice a současné audiovizuální, interaktivní formy. Stěžejní část expozice tvoří
konstrukce zavěšených nástěnných panelů určených pro polep grafickou prezentací ve formě textů, kreseb
a fotografií. Jedná se o stylizaci chronologické osy, vinoucí se po jednotlivých stěnách expozice. Její
součástí jsou i integrované vitríny určené k prezentaci objemnějších artefaktů, archeologických nálezů i

předmětů denní potřeby klášterního života. Ústředním motivem je multimediální panel situovaný na
podélnou osu expozice, osazený LCD monitorem a dotykovým informačním interaktivním panelem.
Současně plochy tohoto trojrozměrného panelu slouží jako mělké niky a vitríny pro uložení historických
fragmentů a artefaktů. Symbolikou expozice je prolínání časové osy dokladující vývoj kláštěra v grafické
podobě s hmotnými trojrozměrnými artefakty. Nástěnné prezentační plochy tvoří zavěšená truhlářská
konstrukce z LTD tl. 18 mm a lakovaných desek MDF tl. 12 mm. Plynule na sebe navazující linie panelů
pohledové výšky 1200 mm, je včetně rohových partií předsazena před zdivo místnosti o 150 mm. Jednotlivé
plochy jsou doplněny zapuštěnými mělkými nikami určenámi pro vystavení listinných, popřípadě méně
objemných historických přemětů. Součástí prostoru expozice jsou dvě stavební niky, které nový návrh
využívá jako pro osazení zavěšených prosklenných vitrín. Menší mělká vitrína 900 x 1500 mm je zavěšená
na samostatný kovový rám tvořený svařencem z uzavřených kovových profilů  bude sloužit pro prezentaci

nálezů z vykopávek. Vitrína je z lakovaných MDF desek tl. 18 a 36 mm, s vloženými skleněnými policemi tl. 8
mm je z čela krytá čirým plexisklem vlepeným do odnímatelného rámu. Konstrukci velké vitríny určené pro
vystavení figurín s řeholními rouchy je nutné zavěsit na samostaně kotvenou kovovou konstrukci. Vlastní
vitrína je tvořena deskami z lakvaných MDF desek tl. 36 mm a z čela krytá čirým plexisklem vlepeným do
odnímatelného rámu. Nosný rám a vitrína vytváří prostorovou distanci od okolních stavebních konstrukcí. Z
čelního pohledu není ukotvení vitríny viditelné. Prezentační plochy expozice jsou zakončeny poziční volně
stojící vitrínou, jejíž boční plochy jsou opět určeny pro grafický polep.
Součástí všech prosklených ploch je integrované LED osvětlení určené pro výstavní vitríny. Prosklené
vitríny jsou z čirého plexiskla, vnitřní vložené police z kaleného skla.

ŠATNA A DĚTSKÝ KOUTEK
Jedná se o samostatnou místnost se vstupem z prostoru pokladny a tvoří zázemní pro návštěvníky a

obsluhu muzea. Tento průchozí prostor je rozdělen na dvě části komunikační trasou. Výrazným prvkem je
mobiliářový solitér s úložnou funkcí, kterým je sestava uzavřených zamykatelných šatních skříněk s
výsuvnými sedáky a dvou prosklených vitrín. Bohatě klenutý prostor je doplněn dvěma mělkými nástěnnými
prosklenými vitrínami umístěnými na osu vstupu. Druhá část je orientována na dětské návštěvníky muzea.
Dětský koutek je vymezen odlišným typem podlahové krytiny, v tomto případě je navržen sametový vinyl
například typu flotex, odolný proti mechanickému opotřebení a znečištění. Zaklenutý výklenek místnosti je
osazen vestavnou skříní s výsuvnými zásuvkami a výstavní nikou. Sezení je řešeno sestavou čalouněných
sedáků, (taburetů) válcového tvaru a taburetového stolečku s dřevěnou odkládací deskou. Koutek je
doplněn třemi nástěnnými hracími interaktivními panely. Vestavná skříň je navržena z LTD desek tl. 18 mm
světle šedé barvy, otevřená nika z lakované dýhované DTD desky tl. 36 mm. Ve stejné materiálové a
barevné kombinaci je provedena i sestava šatních skříněk. Tvoří ji 26 uzamykatelných skříněk se zámkem
umožňujícícm blokaci klíče po otevření a 6 výsuvných úložných boxů. Součástí jsou i dva mobilní sedáky na

zápustných nábytkových kolečkách, které lze ukrýt do korpusu skříněk. Čelo sestavy tvoří prosklená
dýhovaná vitrína pro prezentaci materiálů zaměřených na dětské návštěvníky expozice.

Povrchová úprava polomatný lak, barva přírodního pískovce blízká odstínu RAL 1019.

Samostatně stojící prezentační vitríny, spojují funkci krytých výstavních ploch s úložnou plochou. Horní
pohledově exponovaná část vitrín je v prvním případě určena pro prezentaci upomínkových předmětů,
publikací a ve druhém slouží jako trvalá expozice modelu historické podoby kláštera. Obě vitríny jsou
tvořeny uzavřeným korpusem a proskleným krytem. Vnitřní kostru korpusu a sokl tvoří truhlářská
konstrukce z laminovaných dřevotřískových desek LTD tl. 18 mm a hranami ABS tl. 0,5 a 2 mm. Vnější plášť
tvoří desky z umělého kamene, plnobarevného neprůsvitného homogenního materiálu typu corian, hi-macs,
vyrobeného z akrylátové pryskyřice PMMA s minerálním plnivem na bázi bauxitu. Barva světle šedá blízká
RAL 7047 s texturou jemné granitové zrnitosti, referenční vzorek Carina T018. Použitá tloušťka materiálu 12
mm. Materiál a barevnost totožná s recepcí. Vitríny obsahují dvě a tři objemné zamykatelné výsuvné
zásuvky pro uložení tištěných materiálů a suvenýrů. Ustupující sokl je osvětlen zapuštěnými LED pásky.
Vnitřní plocha vitríny je osvětlena lineárními LED svítidly určenými pro výstavní vitríny např. referenční typ
XAL Pico. Součástí dodávky vitrín jsou i propojovací kabely umožňující připojení do el. sítě.

AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno
REALIZAČNÍ DOKUMENTACE - TEXTOVÁ ČÁST

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM A VSTUPNÍHO PROSTORU 04



SPECIFIKACE PRVKŮ

Obecný úvod

Vybavení provozních prostor  je navrženo v souladu s požadavky investora s důrazem na užitné vlastnosti a

estetickou koncepci interiérů. Zahrnuje vybavení vstupních prostor muzea, jako je pokladna, šatna pro
návštěvníky dětský koutek a nová podoba expozice historie kláštera Porta coeli.  Vybavení sumarizované
ve výkazu výměr a položkově definované popisem standardů ve specifikaci prvků je v souladu s požadavky
platných norem a směrnic pro tuto oblast.

Jednotlivé položky jsou přesně definovány ve specifikaci vybavení a je třeba dbát na přesné dodržení
popsaných parametrů.

Pro upřesnění rozměrů a umístění vybavení v jednotlivých partiích prostoru je nutné před realizací v rámci
převzetí staveniště pečlivé zaměření skutečného stavu a případným odchylkám s projektovou dokumentací
přizpůsobit provedení vybavení místností.

Nabídka zohlední dodávku a montáž materiálů a výrobků, schválených pro užívání v ČR, a prováděnou v

souladu s prováděcími a technologickými postupy, ČSN a klimatickými podmínkami, včetně případně
předepsaných technologických přestávek. Všechny druhy nábytku použité v projektu musí být řešeny ve

shodě s doporučeními a požadavky příslušných norem ČSN, případně jejich ekvivalentů za řady EN. Pro

prokázání a dodržení požadovaných kvalitativních parametrů a příslušných bezpečnostních, hygienických a

jakostních fyzikálně-mechanických parametrů je nutné doložit certifikáty o shodě s normou.

Způsob specifikace veškerých prvků předpokládá, že součástí jednotkové ceny dodávky všech položek
budou také veškeré náklady na manipulaci, dopravu a montáž. U nábytkových komponentů obsahujících
připojované prvky, které jsou součástí ceny dodávky ( zásuvky elektro, osvětlení a vypínače), bude součástí
ceny také dodávka potřebného instalačního materiálu a připojení na přípojné místo do vzdálenosti 5 metrů.

Součástí dodávky je také provedení potřebných doměrových částí a zaslepení, které vyplývají z projektové
dokumentace, výkazu výměr či konkrétní potřeby při montáži. Obecně platí, že u prvků, které jsou
vestavěny či přistavěny ke stavebním konstrukcím, či k sobě navzájem, budou případné mezery opatřeny
zaslepením. V případě nutnosti provedení dořezů a prostupů u prvků mobiliářového vybavení jsou tyto
úpravy prováděny dílensky, řádně ohraněny a zapraveny. U všech nábytkových sestav je nutno dodržet
návaznost spar, popřípadě orientaci kresby dýhovaných částí.
Nabídka zahrnuje vnitrostaveništní manipulaci, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu

platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevních
prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek přímo nespecifikovaných
v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a
požadovanou kvalitu díla.

V dostatečném předstihu před zahájením výroby je zhotovitel povinen předložit objednateli a autorovi

dokumentace interiéru k odsouhlasení dílenské výkresy, včetně výrobních detailů atypický výrobků a

katalogové materiály typových výrobků a předloží vzorky materiálů a konstrukcí. Náklady na tyto práce je
nutné zahrnout do jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Teprve na základě písemného souhlasu
objednatele je možné zahájit výrobu.

Vzorkování nábytku:

Vzorkování nábytku:
Před zahájením dodávky sériových výrobku je nutné předložit k odsouhlasení vzorek výrobku i ve

variantách za účasti uživatelů a autorského dozoru z důvodu prezentace specifických konstrukčních detailů
jednotlivých prvků. Jedná se hlavně o specifické prvky interiéru jako jsou sklopné sedáky, systém klipvých
nástěnek, nástěnných pořadačů na tiskoviny, svítidla apod., včetně povrchových (potahových) materiálů,
které splňují předepsanou specifikaci - nábytkový plošný materiál, podlahová krytina.

Výsledný materiál podlahy, povrchy, nátěry, musí odpovídat kvalitou, barvou a jakostí, materiálovým
vzorkům, které je povinen zhotovitel předložit k odsouhlasení objednateli v dostatečném předstihu před
zahájením prací.

Součástí díla je dodání potřebných atestů výrobků, oživení, provedení všech provozních a předepsaných
zkoušek dle norem a předpisů platných v České Republice, včetně dodání protokolů, revizních zpráv,
návodů v českém jazyce a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť
hrazeny.

AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno
REALIZAČNÍ DOKUMENTACE - TEXTOVÁ ČÁST

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM A VSTUPNÍHO PROSTORU 05



AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

Vzorek dekoru sametového vinylu
např. flotex, podlahová krytina v
dětském koutku

POŘADAČE NA TISKOVINYPODLAHOVÁ KRYTINA
Nástěnný závěsný systém na
informační letáky a propagační
tiskoviny formátu A4, kovové
profilované konstrukce, povrchová
úprava pášková barva RAL 9006.
Celkový počet 7 kusů. Montáž na
stěnu.

KLIPOVÉ NÁSTĚNKY
Nástěnný systém
bezrámových klipových
nástěnek pro prezentační
účely ve formátech A4 a
A3, materiál
transparentní metakrylát,
montážní sada určená na
stěnu, upínací svorky pro
otevření klipu v červené
barvě. Celková počet A4
- 2 ks, A3 - 2 ks. Montáž na
stěnu

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE - SPECIFIKACE

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM A VSTUPNÍHO PROSTORU

Vzorek dekoru laminotřískové desky
použité na truhlářské konstrukce
korpusů pultu, vitrím a panelů v
prostoru expozice, barva blízká RAL
7047

REFERENČNÍ BARVA MOBILIÁŘE

Vzorek dekoru umělého kamene
použitého na opláštění pokladního
pultu a volně stojících vitrín, jemná
granitová zrnitost refefenční dekor
hi-macs carina T018, barva světle
šedá blízká RAL 7047

VZOREK UMĚLÉHO KAMENE

Vzorek přírodní dubové dýhy,
použitý na korpusy nik a vitrín v
prostoru šatny

VZOREK PŘÍRODNÉHO DUBU

Stojanové poziční svítidlo se
směrovatelným a výškově
stavutelným LED reflektorem do
prostoru pokladny a šatny,
referenční typ Artemide Reall,
celkový počet 4 kusy.

STOJANOVÁ SVÍTIDLA

DROBNÝ MOBILIÁŘ
Odpadkové koše a stojany na
deštníky, kovové perforované
konstrukce a válcového tvaru,
povrch práčková barva bílá
blízká RAL 9003, referenční typ
Caimi Hi-tech. Celkový počet
košů 2 kusy, stojan 1 kus.

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
Kancelářská židle do pokladny,
mechanismus automatický
synchronní, opěrák vysoký
čalouněný samonosnou
síťovinou NET barva čalounění
šedá,  výškově stavitelná
bed.opěrka, píst a kolečka bílá,
kříž hliníkový bílý , všechny
plastové části bílé, celkem 1 kus.

SEDÁKY
Čalouněné sedáky (taburety)
do prostoru dětského koutku,
pr. 450 mm, čalounění
koženka, více berevných
variant. Celkem 3 kusy.

STOLEK

Stoleček ve tvaru tabuteru s
dřevěnou odkládací plochou,
pr. 800 mm, materiál koženka
a lakovaná dřevovláknitá
deska MDF. Celkem 1 kus.

HRACÍ PANELY
Nástěnné interaktivní instalace
v podobě hracích panelů pro
děti, součást dětského koutku.
Montáž na vestvěnou skříň a
na stěnu. Celková počet 3
kusy.

EXTERIÉROVÝ BANER
Nohy kovové hliníkové konstrukce
jako základna, pro osazení
pevných desek z hliníku, MDF nebo
akrylátu. Stříbrné= barvy blízké RAL
9006. Počet 10 kus.

DOTYKOVÝ PANEL

Interaktivní dotykový panel
zabudovaný do expozičního

panelu Porta coeli, součást
historické expozice. Počet 1 kus.

06



vstup

m.č. 01
m.č. 03

m.č. 02

PANEL 01

ZAKLÁDACÍ LISTINY

PANEL 02 PRIVILEGIA PANEL 03

PANEL 04

VITRÍNA NÁLEZY

REPLIKA DLAŽBY

NÁLEZY HRAD ČEPIČKA

PANEL 05

VITRÍNA ROUCHA

PANEL 06

PANEL 07

PANEL 08a

PANEL 08b

VITRÍNA ERB

PANEL 09

PANEL 10

PANEL 11

PANEL 12

PANEL 13

PANEL 14

PANEL 15

PANEL 16

PANEL EXHIBITION PORTA COELI 

PANEL 17

VITRÍNA ARTEFAKTY

VITRÍNA FRAGMENTY 

PANEL 10

CELKOVÝ PŮDORYS                                            1 : 50

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

ZÁZEMÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY
společný prostor pro šatní skříňky a
dětský koutek slouží jako vyčkávací
prostor pro návštěvníky muzea před
zahájením komentovaných
prohlídek

VSTUP DO MUZEA
prostor pokladny a recepce
infomačního centra muzea

EXPOZICE PORTA COELI
historická expozice věnovaná vývoji
kláštera Porta coeli

1.1

1.7

1.2
1.3

1.5 1.6

1.4

D.1

S.1S.1

S.1
S.1

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9
2.10

2.11

2.12

3.1
3.2

3.2

3.3

3.4

3.5

3.5 3.5

3.6 3.7

D.1

S.1

1.3

značení položek dveře

značení položek svítidla

značení položek mobiliáře
a interiérových doplňků

vstup do muzea

vstup do expozice

D.2

07



m.č. 01

PŮDORYS - SCHÉMA POZIC MOBILIÁŘE            1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

NÁSTĚNNÉ POŘADAČE
nástěnný systém
pořadačů na informační
letáky a propagační
tiskoviny formát max. A4,
kovové konstrukce,
povrch stříbrná barva
RAL 9006

NÁSTĚNNÉ POŘADAČE
nástěnný systém pořadačů na

informační letáky a propagační
tiskoviny formát max. A4,

kovové konstrukce, povrch
stříbrná barva RAL 9006

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína
s prosklenou horní částí,
podsvětleným ustupujícím
soklem a výsuvnými
zamykatelnými zásuvkami

VSTUPNÍ PORTÁL DO
EXPOZICE
dřevěná nábytková
konstrukce ve tvaru
portálu klášterního
kostela

vstup a prostor pokladny

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína s

prosklenou horní částí,
podsvětleným ustupujícím

soklem a výsuvnými
zamykatelnými zásuvkami

OSAZENÍ NOVÝCH VSTUPNÍCH
DVEŘÍ

dvoukřídlé celoprosklené dveře
rámové truhlářské konstrukce,

čiré zasklení, materiál smrk,
povrch bílá polomatná barva

blízká RAL 9003

SVÍTIDLA
poziční stojanová svítidla s

výškově stavitelným a
směrovatelným reflektorem pro

osvětlení bohatě klenutého
prostoru.

SVÍTIDLA
poziční stojanová svítidla
s výškově stavitelným a
směrovatelným
reflektorem pro osvětlení
bohatě klenutého
prostoru.

RECEPCE A POKLADNA MUZEA
nábytková konstrukce

pokladního a informačního pultu
sloužícího také jako prezentační,

úložné plochy a zázemí pro
obsluhu

1.1

1.7

1.2

1.3

1.5

1.4

D.1

S.1
S.1

1.6

08



VSTUP A POKLADNA m. č. 01 - POHLEDY         1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED NA VSTUP DO EXPOZICE

MATERIÁLY A BAREVNOST

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou
dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace
včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

POHLED NA VSTUP DO ŠATNY

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína s
prosklenou horní částí, podsvětleným
ustupujícím soklem a výsuvnými
zamykatelnými zásuvkami

KLIPOVÁ NÁSTĚNKA
nástěnný klipový systém
pro umístění orientačních
a evakuačních plánů
budovy

SVÍTIDLA
poziční stojanová svítidla s výškově
stavitelným a směrovatelným
reflektorem pro osvětlení bohatě
klenutého prostoru.

VSTUPNÍ PORTÁL DO EXPOZICE
dřevěná nábytková konstrukce ve
tvaru portálu klášterního kostela

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína s
prosklenou horní částí, podsvětleným
ustupujícím soklem a výsuvnými
zamykatelnými zásuvkami

RECEPCE A POKLADNA MUZEA
nábytková konstrukce pokladního a informačního
pultu sloužícího také jako prezentační, úložné
plochy a zázemí pro obsluhu

vzorek přírodního dubu a dýhy, materiál použitý
na korpusy nik a vitrín

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
skříní nábytkové sestavy, barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

vzorek barvy, použité na konstrukci portálu,
barva přírodního pískovce, blízká RAL 1019

09



VSTUP A POKLADNA m. č. 01 - POHLEDY         1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED OD VSTUPU K POKLADNĚ MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodního dubu a dýhy, materiál použitý
na korpusy nik, vitrín a dveří

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
skříní nábytkové sestavy, barva blízká RAL 7047

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

POHLED KE VSTUPU Z POKLADNY

VSTUPNÍ PORTÁL DO EXPOZICE
dřevěná nábytková konstrukce ve
tvaru portálu klášterního kostela

SVÍTIDLA
poziční stojanová svítidla s výškově
stavitelným a směrovatelným
reflektorem pro osvětlení bohatě
klenutého prostoru.

RECEPCE A POKLADNA MUZEA
nábytková konstrukce pokladního a
informačního pultu sloužícího také jako
prezentační, úložné plochy a zázemí pro
obsluhu

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína s prosklenou horní
částí, podsvětleným ustupujícím soklem a
výsuvnými zamykatelnými zásuvkami

NÁSTĚNNÉ POŘADAČE nástěnný systém
pořadačů na informační letáky a propagační
tiskoviny formát max. A4, kovové konstrukce,
povrch stříbrná barva RAL 9006

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

vzorek barvy, použité na konstrukci portálu,
barva přírodního pískovce, blízká RAL 1019

10



1
0
0

1
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

1
9
0

sklo součástí
čílka výsuvu

1000

8
0
0

2
0
0

čílka výsuvů

řez B
ře

z 
C

8 984 8

8

18

74

18

764

18

74

18

8

100 800 100

1
0
0

1
8

4
8
2

1
8

1
0
2

8
0

2
0
0

1
0
0

7
0
0

2
0
0

LED osvětlení po
obvodu soklu

kuličkový
plnovýsuv,
dotykový

soklové nožky
výšky 100 mm

1
0
0

7
0
0

2
0
0

100 800 100

1
0
0
0

1000

984

prosklená
prezentační
plocha vitríny

obklad korpusu

sklocementovou

deskou

LED osvětlení po
obvodu soklu

řez A

ře
z 

C

8

18

74

18

764

18

74

18

8

26 306

18

624 26

1
0
0

1
8

4
8
2

1
8

7
9

1
8

2
8
5

1
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

1
9
0

8 984 8 sklo součástí
čílka výsuvu

LED osvětlení po
obvodu soklu

výsuvná
prezentační
plocha vitríny

soklové nožky
výšky 100 mm

1
0
0

7
0
0

2
0
0

1000

118 764 118
8

1
8

6
2
4

1
8

3
0
6

1
8

8

8
18

74

18

764

18

74

18 8

výsuvná zásuvka

POZIČNÍ VITRÍNA 1.3                                            1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

VITRÍNA 01 - POHLED ČELNÍ

VITRÍNA 01 - POHLED HORNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

ŘEZ PŘÍČNÝ - A VITRÍNA 01 - POHLED BOČNÍ ŘEZ PODÉLNÝ - B

PŮDORYSNÝ ŘEZ - C MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý
na korpusy skříní nábytkové sestavy,
barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

PLNOVÝSUV SPODNÍ

ZÁPUSTNÉ LED OSVĚTLENÍNÁBYTKOVÝ ZÁMEK

11



1
0
0

6
2
0

2
8
0

1
0
0

1
0
0

2
0
0

2
0
0

1
2
0

2
8
0

skleněná vitrína
pro uložení
modelu kláštěra

čílka výsuvů

100 1288 100

8 1472 8

LED osvětlení
po obvodu

soklu

ře
z 

C
řez B

soklové nožky
výšky 100 mm

1
0
0

1
8

4
6
4

1
81
2
0

2
8
0

1
0
0

6
2
0

2
8
0

8 1472 8

8
18

200

18

1000

18

200

18 8

LED osvětlení
po obvodu

soklu

kuličkový
plnovýsuv,
dotykový

LED osvětlení
po obvodu

soklu

100 1088

1288

100

1
0
0
0

1272

1
0
0

6
2
0

2
8
0

soklové nožky
výšky 100 mm

8
1272

8

1
0
0

6
2
0

2
8
0

8

18

74

18

517

18

74

18

8

100 1088 100

1
0
0

1
8

4
6
4

1
8

1
2
0

2
8
0

LED osvětlení
po obvodu

soklu

kuličkový
plnovýsuv,
dotykový

18

517

řez A

1488

1
2
8
8

8

1
8

6
0
9

1
8

6
0
9

1
8

8

výsuvná zásuvka

8
18

200

18

1000

18

200

18 8
244 1000 244

POZIČNÍ VITRÍNA 1.2                                            1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

VITRÍNA 02 - POHLED ČELNÍ

VITRÍNA 02 - POHLED HORNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

ŘEZ PŘÍČNÝ - A VITRÍNA 02 - POHLED BOČNÍ ŘEZ PODÉLNÝ - B

PŮDORYSNÝ ŘEZ - C

SOKLOVÁ NOHA PLNOVÝSUV SPODNÍ

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý
na korpusy skříní nábytkové sestavy,
barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

ZÁPUSTNÉ LED OSVĚTLENÍNÁBYTKOVÝ ZÁMEK

12



80 1400 80

2
0

0
1

9
5

0
1

2
0

2
3

5
0

rámová
dřevěná
zárubeň

dveřní křídla
půlfalcová na
skrytých
závěsech

skleněná výplň
čiré kalené a
lepené sklo tl.
6 mm

povrch bílá
barva blízká RAL
9003,

polomatná

R700

R
7
8
0

1
5

6
9

0

1560

2
0
0

1
9
5
0

1
2
0

2
3
5
0

8
0

80 120 460 120 120 460 120 80

1400

1560

rámová
dřevěná
zárubeň

dveřní křídla
půlfalcová na
skrytých
závěsech

skleněná výplň
čiré kalené a
lepené sklo tl.
6 mm

povrch bílá
barva blízká RAL
9003,

polomatná

fixní nadsvětlík

R
9
4
6

R
8
3
6

1920

135 825 818 142

2
0

0
1

7
7

0
7

0
9

0
5

2
0

1
1

0

2
7

6
0

VSTUPNÍ DVEŘE D.1, D.2                                      1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

VSTUPNÍ DVEŘE - POHLEDSVISLÝ ŘEZ MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodního smrku, materiál
použitý na konstrukci zárubně a
dveřních křídel

vzorek barevného povrchu, barva bílá
polomatná, blízká RAL 9003

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky
oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků
materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke
schválení

ČELNÍ POHLED DVEŘE D.1

PŮDORYSNÝ ŘEZ

SKRYTÉ KOVÁNÍ

ČELNÍ POHLED DVEŘE D.2

13



914

1064

1214

1364168 168

75

75

75 75

75

75

2
3
2
0

2
3
9
6

2
4
7
1

2
5
4
7

1700

2
7
0
0

R681

R740

R803

R
871

R
1
0
1
0

2
3
2
0

2
3
9
6

2
4
7
1

2
5
4
72
7
0
0

30
100

30

100

30

100

30

260

30
100

30

100

30

100

30
160 780 160

1100

18
132

18

75 75 75 914 75 75 75

18

132

18
1700

2
7
0
0

914

1064

1214

1364168 168

75

75

75 75

75

75

3
0

1
0
0 3
0

1
6
0

3
0

1
0
0

3
0

1
0
0

3
0

1
0
0

3
0

2
6
0

3
0

1
0
0

3
0

1
0
0

243
168

93

150

1
6
0

1
1
0
0

PORTÁL 1.4                                                           1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek barvy, použité na konstrukci
portálu, barva přírodního pískovce,
blízká RAL 1019

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky
oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků
materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke
schválení

ČELNÍ POHLED SVISLÝ ŘEZ PODÉLNÝ

PŮDORYSNÝ ŘEZ

SVISLÝ ŘEZ PŘÍČNÝ

14



100 3660 100

3860

1
0
0

1
0
5
0

1
0
0

2
5
0

2
6
9

2
6
9

2
6
1

text negativní
otisk do pláště
pultu

řez B

řez A

řez C

řez D

1
1
8
0

640

590

640

2460

700

POKLADNA A RECEPCE 1.1                                  1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

ČELNÍ POHLED MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý
na korpusy skříní nábytkové sestavy,
barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

HORNÍ POHLED AXONOMETRIE

1.7

15



1
0
0

1
8

6
1
4

1
8

1
0

3
6
2

1
8

1
0

10

18

72

18

64

18

500

582118

300

50

18

514

18

100

482
18

162

18

10

700700 2460

10

432

18

10

1
0
0

1
0
5
0

LED osvětlení po
obvodu soklu

kuličkový
plnovýsuv

soklové nožky
výšky 100 mm

LED osvětlení
pracovní plochy

2
8

3
6
2

2
8

7
3
2

otvíravá
segmentová
dvířka

posuvná
segmentová
dvířka

700

10
18

644

18
10

500

18

82

18

54

18

10

3
6
1

14
79

344

1968

4
3
5

75
2

11
52

7
3
8

3032

34
55

10 18
414

18

10

18

162
18

48210

108
200

18
436

18
10

řez B

řez A

řez C

řez D

POKLADNA A RECEPCE 1.1                                  1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

ŘEZOPOHLED - B, D MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý
na korpusy skříní nábytkové sestavy,
barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

16



řez B

řez A

řez C

řez D

R
1
2
3
0

R1630

R
1
9
3
0

700

R1
32

0

R
1
9
1
2

702 736

716

664

2
8

3
6
2

2
8

7
3
2

50

18

514

18

100

LED osvětlení po
obvodu soklu

soklové nožky
výšky 100 mm

1
0
0

1
8

2
0
4

1
8

1
0

2
3
1

3
8

2
3
1

3
8

2
2
3

3
8

700

700 2460 100 580

10

1
0
0

1
8

2
9
8

1
8

2
9
8

1
8

3
7
2

1
8

1
0

1
1
5
0

10

18

72

18

524

18
30

10

304

250

198

otvíravá
segmentová
dvířka

prosklená část
pultu, lepené
kalené sklo

snížená
pracovní
plocha

POKLADNA A RECEPCE 1.1                                  1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou
dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a
případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace
včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý
na korpusy skříní nábytkové sestavy,
barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

ŘEZOPOHLED - A, C

1.7

17



1
1

5
0

1
0

0
1

0
5

0

1
1

5
0

1
0

0
1

0
5

0

POKLADNA A RECEPCE 1.1                                  1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky
oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků
materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke
schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý
na korpusy skříní nábytkové sestavy,
barva blízká RAL 7047

vzorek umělého kamene na opláštění
pokladního pultu a vitrín

BOČNÍ POHLED OD EXPOZICE BOČNÍ POHLED OD ŠATNY

18



m.č. 02

PANEL 01

ZAKLÁDACÍ LISTINY

PANEL 02 PRIVILEGIA PANEL 03

PANEL 04

VITRÍNA NÁLEZY

REPLIKA DLAŽBY

NÁLEZY HRAD ČEPIČKA

PANEL 05

VITRÍNA ROUCHA

PANEL 06

PANEL 07

PANEL 08a

PANEL 08b

VITRÍNA ERB

PANEL 09

PANEL 10

PANEL 11

PANEL 12

PANEL 13

PANEL 14

PANEL 15

PANEL 16

PANEL EXHIBITION PORTA COELI 

PANEL 17

VITRÍNA ARTEFAKTY

VITRÍNA FRAGMENTY 

PANEL 10

PŮDORYS - SCHÉMA EXPOZICE m. č. 02           1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
prosklená, dřevěná
nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené
kovové konzolové
konstrukci

EXPOZIČNÍ PANEL
osazený LCD monitorem a

zabudovaným dotykovým info
panelem

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
prosklená, zapuštěná do
líce panelu, dřevěná
nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené
kovové konzolové
konstrukci

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené
prezentační plochy
nábytkové konstrukce
určené pro grafický
polep

vstup do expozice

EXPOZIČNÍ PANELY A VITRÍNY
zavěšené předsazené

prezentační plochy nábytkové
konstrukce

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené

prezentační plochy nábytkové
konstrukce určené pro grafický

polep

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
prosklená dřevěná,
nábytkové konstrukce
zavěšená na předsazené
kovové konzolové
konstrukci,

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína pro

uložení objemnějších fragmentů

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené
prezentační plochy
nábytkové konstrukce
určené pro grafický
polep

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9
2.10

2.11

2.12

19



PANEL 08 PANEL 08

VITRÍNA
ERB

PANEL 09

PANEL 10

PANEL 11 PANEL 12 PANEL 13

VITRÍNA
ŘEHOLNÍ
ROUCHA

PANEL 04 VITRÍNA
NÁLEZY
Z
KAPLE

PANEL 11 PANEL 12 PANEL 13

VITRÍNA
ŘEHOLNÍ
ROUCHA

POHLEDY - EXPOZICE PORTA COELI m. č. 02  1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
vitrín a expoziční panely, barva blízká RAL 7047

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou
dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace
včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

POHLED DO EXPOZICE

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

EXPOZIČNÍ PANEL
osazený LCD monitorem a zabudovaným
dotykovým info panelem

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
dřevěná nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené kovové
konstrukci

EXPOZIČNÍ PANELY A VITRÍNY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

PANEL 02

PANEL XY - předběžná pozice a velikost
grafického polepu, který není předmětem
dodávky interiéru

20



VITRÍNA
PRIVILEGIA

PANEL 02

DOTYKOVÝ
INFORMAČNÍ
PANEL

LCD MONITOR

VITRÍNA
VYKOPÁVKY
Z HARDU

ČEPIČKA

PANEL 02
PANEL 03

VITRÍNA
PRIVILEGIA VITRÍNA

VYKOPÁVKY
Z HARDU

ČEPIČKA

PANEL 14 PANEL 15

PANEL 14

POHLEDY - EXPOZICE PORTA COELI m. č. 02  1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED DO EXPOZICE

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje
dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá
zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat
na stavbě a případné odchylky
oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská
dokumentace včetně vzorků
materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena
projektantovi a investorovi ke
schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká
RAL 7047

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené
prezentační plochy
nábytkové konstrukce

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína pro
uložení objemnějších fragmentů

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
dřevěná nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené kovové
konstrukci

EXPOZIČNÍ PANEL
osazený LCD monitorem a
zabudovaným dotykovým info
panelem

POHLED DO EXPOZICE

EXPOZIČNÍ PANELY A VITRÍNY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
dřevěná nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené kovové
konstrukci

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
dřevěná nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené kovové
konstrukci

PANEL 02

PANEL XY - předběžná pozice a velikost
grafického polepu, který není
předmětem dodávky interiéru

21



PANEL 05 PANEL 06 PANEL 07
VITRÍNA
KAMENNÉ
FRAGMENTY

VITRÍNA
KAMENNÉ
FRAGMENTY

PANEL 16

PANEL 01 VITRÍNA
ZAKLÁDACÍ
LISTINY

PANEL 16 VITRÍNA
KAMENNÉ
FRAGMENTY

POHLEDY - EXPOZICE PORTA COELI m. č. 02   1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou
dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace
včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

POHLED NA VSTUP DO EXPOZICE

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

EXPOZIČNÍ PANELY
zavěšené předsazené
prezentační plochy
nábytkové konstrukce

VSTUPNÍ PORTÁL DO EXPOZICE
dřevěná nábytková konstrukce ve
tvaru portálu klášterního kostela

PROSKLENÁ VITRÍNA
poziční prezentační vitrína pro
uložení objemnějších fragmentů

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
vitrín a expoziční panely, barva blízká RAL 7047

NÁSTĚNNÁ VITRÍNA
dřevěná nábytková konstrukce
zavěšená na předsazené kovové
konstrukci

EXPOZIČNÍ PANELY A VITRÍNY
zavěšené předsazené prezentační
plochy nábytkové konstrukce

EXPOZIČNÍ PANEL
osazený LCD monitorem a
zabudovaným dotykovým info
panelem

PANEL 02

PANEL XY - předběžná pozice a velikost
grafického polepu, který není předmětem
dodávky interiéru

22



AXONOMETRIE EXPOZICE m. č. 02                    1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

MATERIÁLY A BAREVNOST

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou
dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace
včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

AXONOMETRIE EXPOZICE PORTA COELI

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
vitrín a expoziční panely, barva blízká RAL 7047

23



2
0
0

1
4
9

7
6

2
2
5
0

7
6

1
4
9

80

36

580

6

18

640

2
4
0
2

580

čiré plexisklo

ocelový nosný
rám pro
uchycené
vitríny

řez B

ře
z 

C

PANEL 10

VITRÍNA
ŘEHOLNÍ
ROUCHA

2
0
0

1
4
9

2
2
5
0

1
4
9

2
0
0130 1580 130

7
6

7
6

řez A
ře

z 
C

PANEL 10

VITRÍNA
ŘEHOLNÍ
ROUCHA

36 1428 36 4
0

3
6

2
2
5
0

3
6

4
0

ocelový nosný
rám pro
uchycené
vitríny

řez A

ře
z 

C

170 1500 170

130

76

1428

76

130

ocelový nosný
rám pro
uchycené vitríny

1428

5
8
0

ZÁVĚSNÁ VITRÍNA NA FIGURÍNY 2.7                 1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

VITRÍNA - POHLED ČELNÍ

PŮDORYSNÝ ŘEZ - C

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou
dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace
včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziČní panely, barva blízká RAL
7047

ŘEZ PODÉLNÝ - B ŘEZ PŘÍČNÝ - A

24



600

1
5
0

1
9
5
0

1
5
0

řez A

ře
z 

C

18 18

528

18 18600
1
3
2

1
8

1
9
5
0

1
8

1
1
4

1
8

2
2
5
0

skleněná police
tl. 8 mm na

policových
podpěrkách

řez A

ře
z 

C

1200

2
2
5
0

řez B

ře
z 

C

1
5
0

1
9
5
0

1
5
0

18 306 18 840 18

1200

čiré plexisklo

ře
z 

C

skleněná police
tl. 8 mm na

policových
podpěrkách

řez B

6
0

0

1200

3
6

5
2

8
3

6

6
0

0

18 6
300

18

840

18

5
6

4

PROSKLENÁ VITRÍNA 2.12                                   1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

VITRÍNA - POHLED ČELNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

VITRÍNA - POHLED BOČNÍ ŘEZ PODÉLNÝ - BŘEZ PODÉLNÝ - B

VITRÍNA - POHLED HORNÍ PŮDORYSNÝ ŘEZ - C

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká RAL
7047

25



DOTYKOVÝ
INFORMAČNÍ
PANEL

LCD MONITOR

1330

3
1
0
0

1
2
0
0

8
0
0

1
1
0
0

2
2
5
0

125600605

řez D
ře

z 
E

LCD MONITOR

1330

3
1
0
0

1
2
0
0

8
0
0

1
1
0
0

2
2
5
0

nika pro kotvení
držáku a

dopojení LCD
monitoru

nika pro osazení
dotykového

informačního
panelu

šroubové
korpusové
spoje

řez D

1
3
2 1
8

9
3
2

1
8

8
0
0

1
81

8
2 1

8
1
8

1
81
5
0

18
569

18
600

18

89

18
2
6
6

1
8

3
0
0

1
81

9
4

18

380

18

500

18

378

18

ře
z 

E

PANEL 03

ře
z 

E
9
0
0

1
2
0
0

1
5
0

8
5
0

500

18

464

18

1
3
2

1
8

7
1
4

1
8

1
8

1
2
0
0

1
8

1
89
6

1
8

18

90

18

350
6

18

1330

3
1
0
0

REPLIKA

DLAŽBY

mělká nika pro
zavěšení repliky

dlažky z kaple sv.
Kateřiny

3
8
5

1
7
1
5

1
0
0
0

58 715 58500

2
2
5
0

1
3
2

1
8

4
1
4

1
8

1
8

1
5
0
0

1
8

1
89
6

1
8

18

232

26

206

18

6

1
8

1
2
3

1
8

1
2
3

1
8

18

569

18

600
18

90

18

3
0
0

1330

63 720 63

845

8
5
0

1
5
0

3
0
0

PREZENTAČNÍ PANEL 2.3                                   1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED ČELNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká RAL
7047

ŘEZ - C ŘEZ - B ŘEZ - A

PŮDORYSNÝ ŘEZ - E

26



PANEL 05
VITRÍNA
KAMENNÉ
FRAGMENTY

řez A řez B

řez C
ře

z 
E

3
1
0
0

2
2
5
0

9
0
0

1
2
0
0

1
5
0

8
5
0

150600850

1300

5
6
9

1
8

6
0
0

1
8

9
0

1
8

1
3
3
0

7
2
0

6
3

8
4
5

850 600

150 300 726

1
8

9
0

1
8

3
5
6

1
8

řez Ařez B

řez C

ře
z 

E

šroubové
korpusové
spoje

1
3
2

1
8

2
1
7

1
8

6
9
7

1
8

8
0
0

1
8

1
8
2 1

8
1
8

2
6
6

1
8

3
0
0

1
81

9
4

1
81
5
0

1
1
0
0

8
0
0

5
2
0

3
0
0

3
8
0

3
8
5

1
7
1
5

1
0
0
0

1300

18

264

18

141

18

141

PANEL 05

PANEL 06

PREZENTAČNÍ PANEL 2.3                                    1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED BOČNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká RAL
7047

PŮDORYSNÝ ŘEZ - E

POHLED BOČNÍ

AXONOMETRICKÉ POHLEDY

27



920

1
5
0
0

5
5
0

1
5
0

1
5
0

čiré plexisklo

135

36

849

36

135

36

849

36

3
6

1
4
2
8

3
6

ocelový nosný
rám pro
uchycené
vitríny

skleněná police
tl. 8 mm na

policových
podpěrkách

5
5
0

3
6

1
4
2
8

3
618

164

18

50

200

ocelový nosný
rám pro
uchycené
vitríny

čiré plexisklo

skleněná police
tl. 8 mm na

policových
podpěrkách

ZÁVĚSNÁ VITRÍNA 2.5                                         1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED ČELNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká RAL
7047

PŮDORYSNÝ ŘEZ

PODÉLNÝ ŘEZ

AXONOMETRICKÝ POHLED

PŘÍČNÝ ŘEZ

28



PANEL 01 VITRÍNA
ZAKLÁDACÍ
LISTINY

1070 500

76

150

1
2

0
0

9
0

0

PANEL 02
PANEL 03

VITRÍNA
PRIVILEGIA

150 1000 500 829

9
0

0
1

2
0

0

PANEL 05 PANEL 06 PANEL 07
VITRÍNA
KAMENNÉ
FRAGMENTY

1959

1
2

0
0

7
0

0

PANEL 08 PANEL 08

VITRÍNA
ERB

PANEL 09
PANEL 11 PANEL 12 PANEL 13

518 450 2000

7
0

0
4

5
0

4
5

0
3

0
0

9
0

0
1

2
0

0

2928 150

9
0

0
1

2
0

0

ZÁVĚSNÉ PANELY A VITRÍNY                             1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLEDY ČELNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje
dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá
zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na
stavbě a případné odchylky oznámit
projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská
dokumentace včetně vzorků materiálu,
povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena
projektantovi a investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká RAL
7047

2.1 2.2 2.4

2.6 2.8

29



PANEL 14

150 1079 300

1
2
0
0

9
0
0

PANEL 15

1501171300

1
2
0
0

9
0
0

VITRÍNA
KAMENNÉ
FRAGMENTY

PANEL 16

150 1394

1
2
0
0

9
0
0

ZÁVĚSNÉ PANELY A VITRÍNY                             1 : 20

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLEDY ČELNÍ

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje
dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá
zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na
stavbě a případné odchylky oznámit
projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská
dokumentace včetně vzorků materiálu,
povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena
projektantovi a investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy vitrín a
expoziční panely, barva blízká RAL
7047

POZICE PANELŮ
2.9 2.10

2.11

30



m.č. 03

PŮDORYS - SCHÉMA POZIC MOBILIÁŘE            1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

SESTAVA SKŘÍNĚK
šatní zamykatelné skříňky
pro návštěvníky doplněné
o dvě menší prezentační
vitríny s úložným
prostorem a dvěma
výsuvnými sedáky na
kolečkách.

SVÍTIDLA
poziční stojanová svítidla
s výškově stavitelným a
směrovatelným
reflektorem pro osvětlení
bohatě klenutého
prostoru.

VESTAVNÁ
NÁBYTKOVÁ NIKA
nábytkový prvek
vestavěný do výklenku
doplňuje dětský koutek o
výsuvné úložné zasuvky
a nástěnné interaktivní
hrací panely.

DĚTSKÝ KOUTEK -
SEDÁKY
polstrované sedáky ve
formě taburetů, středový
sedák doplněný o
odnímatelnou pracovní
plochu sloužící jako stolek.

NÁSTĚNNÉ VÝSTAVNÍ VITRÍNY
prosklenné zamykatelné vitríny

zavěšené na stěnu v prostoru
klenebního oblouku.

vstup od pokladny

vstup do expozic Podhoráckého muzea

DŘEVĚNÉ VÝSUVNÉ SEDÁKY
nábytkový výsuvný sedák na

kolečkách integrovaný do
korpusu sestavy šatních

skříněk.

DĚTSKÝ KOUTEK - PODLAHA
vymezení plochy koutku

odlišnou podlahovou krytinou v
podobě sametového vinylu

odolného proti opotřebení a
znečištění

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky
oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků
materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

NÁSTĚNNÉ HRY

SEDÁKY - TABURETY

STOJANOVÁ SVITIDLA

S.1

S.1

3.1

3.2

3.2

3.3

3.4

3.5

3.5 3.5

3.6

3.7

31



ŠATNA A DĚTSKÝ KOUTEK - POHLEDY             1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED OD VSTUPU Z POKLADNY

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy, materiál použitý
na korpusy nik, vitrín a výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
skříní nábytkové sestavy, barva blízká RAL 7047

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

POHLED DO DĚTSKÉHO KOUTKU

NÁSTĚNNÉ VÝSTAVNÍ VITRÍNY
prosklenné zamykatelné vitríny
zavěšené na stěnu v prostoru
klenebního oblouku.

VESTAVNÁ NÁBYTKOVÁ NIKA
nábytkový prvek vestavěný do
výklenku doplňuje dětský koutek
o výsuvné úložné zasuvky a
nástěnné interaktivní hrací panely.

32



ŠATNA A DĚTSKÝ KOUTEK - POHLEDY             1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POHLED KE VSTUPU Z POKLADNY

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy, materiál použitý
na korpusy nik, vitrín a výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
skříní nábytkové sestavy, barva blízká RAL 7047

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

POHLED OD DĚTSKÉHO KOUTKU

SESTAVA SKŘÍNĚK
šatní zamykatelné skříňky
pro návštěvníky doplněné o
dvě menší prezentační
vitríny s úložným prostorem
a dvěma výsuvnými sedáky
na kolečkách.

SESTAVA SKŘÍNĚK
šatní zamykatelné skříňky pro
návštěvníky doplněné o dvě
menší prezentační vitríny s
úložným prostorem a dvěma
výsuvnými sedáky na kolečkách.

DŘEVĚNÉ VÝSUVNÉ
SEDÁKY
nábytkový výsuvný sedák na
kolečkách integrovaný do
korpusu sestavy šatních
skříněk.

DĚTSKÝ KOUTEK - SEDÁKY
polstrované sedáky ve
formě taburetů, středový
sedák doplněný o
odnímatelnou pracovní
plochu sloužící jako stolek.

VESTAVNÁ NÁBYTKOVÁ NIKA
nábytkový prvek vestavěný do
výklenku doplňuje dětský
koutek o výsuvné úložné
zasuvky a nástěnné interaktivní
hrací panely.

33



SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNĚK SE SEDÁKY 3.1

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

SESTAVA SKŘÍNĚK S VITRÍNAMI - AXONOMETRIE

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy, materiál použitý
na korpusy nik, vitrín a výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
skříní nábytkové sestavy, barva blízká RAL 7047

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

PROSKLENÁ VITRÍNA
čelní zamykatelná vitrína s
vloženými policemi pro
prezentační a výstavní účely

PROSKLENÁ VITRÍNA
zamykatelná oboustrně
prosklená vitrína pro
výstavní účely

DŘEVĚNÉ VÝSUVNÉ SEDÁKY
nábytkový výsuvný sedák na
kolečkách integrovaný do
korpusu sestavy šatních skříněk.

SESTAVA SKŘÍNĚK
šatní zamykatelné skříňky
pro návštěvníky

PROSKLENÁ VITRÍNA
zamykatelná úložná skříňka
pod vitrínou

SESTAVA SKŘÍNĚK
úložné výsuvné zásuvky na
kovových plnovýsuvech s
plynulým dotahem

34



otvírka

otvírka

otvírka

prosklená nika

výsuvný sedák
výsuv výsuv výsuv

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

řez A řez B řez C řez D

1
4
0
0

4
0
0

5
0
0

5
0
0

400 400 400 400 400 400 400 200

3000

200400800400800400

prosklená výstavní
vitrína,
uzamykatelná

ře
z 

F
ře

z 
G

otvírka

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

otvírka

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

otvírka

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

otvírka

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

otvírka

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

prosklená nika

výsuvný sedák

řez Ařez Břez Cřez D

1
4
0
0

4
0
0

5
0
0

5
0
0

400400400400400400400200

3000

200 400 800 400 800 400

prosklená výstavní
vitrína,
uzamykatelná

výsuv výsuv výsuv

ře
z 

F
ře

z 
G

3
6

3
2
8

3
6

9
6
4

3
6

1
4
0
0

600

36
528

36

vitrínová kování
na sklo

vý
su

vn
ý 

se
d

á
k

600

1
4
0
0

výsuvný sedák

3
9
5

řez E

4
0
0

5
0
0

5
0
0

prosklená
výstavní vitrína,
uzamykatelná

600

zamykatelná
skříňka

6
0
0

400 400 400 400 400 200

3
0
0

3
0
0

800

6
0
0

3000

ře
z 

F

SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNĚK SE SEDÁKY 3.1    1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

SESTAVA - POHLED BOČNÍ 01 SESTAVA - POHLED BOČNÍ 02

SESTAVA - POHLED ČELNÍ 01SESTAVA - POHLED HORNÍ SESTAVA - POHLED ČELNÍ 01 SESTAVA - POHLED ČELNÍ 02

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy, materiál
použitý na korpusy nik, vitrín a
výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na
korpusy nábytkové sestavy, barva
blízká RAL 7047

ZÁPUSTNÉ KOLEČKOKLUZÁK STAVITELNÝ

35



šuplík - PLNOVÝSUV šuplík - PLNOVÝSUV šuplík - PLNOVÝSUV

řez A řez B řez C řez D
ře

z 
F

ře
z 

G

400 2400 200

3
6

3
2
8

3
6

9
6
4

3
6

1
4
0
0

2
7

1
8

3
5
5

1
8

4
6
4

1
8

3
6

4
2
8

3
6

šroubové
korpusové
spoje

skryté korpusové
spoje šrouby+
lamelky

šroubové
korpusové
spoje

šroubové
korpusové
spoje

skleněná police
tl. 8 mm

skleněná dvířka
niky, kalené sklo
tl. 6 mm

kuličkový plnovýsuv,
dotykový kuličkový plnovýsuv,

dotykový

rektifikovatelný kluzák
soklový  50 x 27 mm

zápustná nábytková
kolečka pevná, na
tvrdý povrch

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

naložená záda MDF tl. 18
mm, bílá RAL 9003

18

364

18 5

790

5 18
364

18 5

790

5 18

364

18 18

164

18

1
0

3
4
9

3
6

51
8

4
6
4

1
8

4
8
2

1
8

šuplík - PLNOVÝSUV šuplík - PLNOVÝSUV

1
0

3
9
0

5
0
0

3
6

1
4
0
0

600

18
564

18

vitrínová kování
na sklo

4
2
8

3
6

řez A

4
5

3
5
5

1
8

4
8
2

3
6

4
2
8

3
6

rektifikovatelný kluzák
soklový  50 x 27 mm

skleněná stěna niky
v drážce, kalené
sklo tl. 6 mm

kuličkový plnovýsuv,
dotykový

výsuvný sedák

řez B

18

273

18

273

18

1
0

3
9
0

1
8

4
8
2

1
8

4
6
4

1
8

1
4
0
0

3
6

3
1
3

3
6

zápustná nábytková
kolečka pevná, na
tvrdý povrch

šuplík - PLNOVÝSUV šuplík - PLNOVÝSUV

18

273

18

273

18

4
5

3
5
5

1
8

4
8
2

1
8

4
6
4

1
8

1
4
0
0

1
0

3
9
0

5
0
0

5
0
0

rektifikovatelný kluzák
soklový  50 x 27 mm

18
564

18

kuličkový plnovýsuv,
dotykový

skleněná police
tl. 8 mm na

policových
podpěrkách

36

528

36

600

3
6

3
2
8

3
6

9
6
4

3
6

1
4
0
0

6
0
0

36

328

36 18
164

18

3
6

5
2
8

3
6

400 200

18

364

1818

373

18

373

1818

364

1818
373

18
373

18

400 400 400 400 400 400

1
8

2
7
3

1
8

2
7
3

1
8

6
0
0

18

364

18

800

18

364

18

36
718

36

36

718

36

18

364

18 18
164

18

3
6

5
2
8

3
6

400

5

400

5

800 400 200

5 5

SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNĚK SE SEDÁKY 3.1    1 : 30

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

PODÉLNÝ ŘEZ E PŘÍČNÝ ŘEZ A

PŮDORYSNÝ ŘEZ F

PŘÍČNÝ ŘEZ B

PŘÍČNÝ ŘEZ C PŘÍČNÝ ŘEZ D

PŮDORYSNÝ ŘEZ G

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy, materiál
použitý na korpusy nik, vitrín a
výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na
korpusy nábytkové sestavy, barva
blízká RAL 7047

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, povrchů a
barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

VITRÍNOVÝ ZÁVĚS

NÁBYTKOVÝ ZÁMEK

PLNOVÝSUV SPODNÍ

VITRÍNOVÝ ZÁMEK

36



750 200 750
1
5
0
0

4
0
0

750

1
5
0
0

řez A

ře
z 

C

vitrínová kování
na sklo

36

678

36

750

3
6

1
4
2
8

3
6

1
5
0
0

řez A

ře
z 

C

vložená záda MDF tl. 10 mm,
šedá RAL 7047

174

8

18

3
6

1
4
2
8

3
6

1
8

1
0
0

1
1
8
2

1
0
0

8
2

1
8

200

zavěšévací
lišta

řez B

skleněná dvířka
niky, kalené sklo
tl. 6 mm

4
0
0

1
5
0
0

36

678

36

1
7
2

1
0

1
818

714

18

řez A

ře
z 

B

zavěšovací
lišty s úkosem

NÁSTĚNNÉ VITRÍNY 3.2                                          1:25

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

SESTAVA - POHLED

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

ČELNÍ POHLED PODÉLNÝ ŘEZ B PŘÍČNÝ ŘEZ A MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy, materiál použitý
na korpusy nik, vitrín a výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál použitý na korpusy
skříní nábytkové sestavy, barva blízká RAL 7047

PŮDORYSNÝ ŘEZ C

BOČNÍ POHLED

AXONOMETRICKÝ ŘEZ ZAVĚŠENÍM

UMÍSTĚNÍ VITRÍN V ZAKLENUTÉM PROTORU

VITRÍNOVÝ ZÁVĚS VITRÍNOVÝ ZÁMEK

37



2
2

0
4

6
0

0
8

0
0

5
0

0
5

2
0

200 1000 200

šuplík - PLNOVÝSUV

šuplík - PLNOVÝSUV

šuplík - PLNOVÝSUV
kuličkový plnovýsuv,
dotykový

rektifikovatelný kluzák
soklový  50 x 27 mm

114 964 114

2
7

1
8

5
5

5

1
8

1
5

5
5

1
8

2
2

3
1

1444

vložený
otevřená nika

1
2
7
5

zadní vykrývací
čelo

vložená žebra
pro uchycení
pohledového
čela

samostatně
vložený box se
zásuvkami

402

18

460

18

402

1
6

1

1
8

díl A

díl B díl C

výřez pro osazení niky

výřez pro osazení zásuvek

200 1000 200

2
2

0
4

1400

6
0

0
8

0
0

5
0

0
5

2
0

1
2
4
0

díl čelního
pohledového
panelu

díl čelního
pohledového
panelu

díl čelního
pohledového
panelu

schéma
vložených žeber
pro uchacení
čelného panelu

šuplík - PLNOVÝSUV

šuplík - PLNOVÝSUV

šuplík - PLNOVÝSUV

4
5

5
3

7

1
8

1
8

7
6

4

1
8

3
6

4
2

8

3
6

1
8

2
5

5

1
81

6
1

1
88
7

2
7

1
9

1
1

9
1

1
9

1
8

0
0

5
0

0
5

2
0

5
0

2
4

2
0

446

ře
z 

B
ře

z 
B

ře
z 

B

zadní vykrývací
čelo

čelní
pohledový
panel

zavěšení
herních desek

box s výsuvnými
zásuvkami
dotykové výsuvy

vložený
otevřená nika

2
0

4

1
8

1
8

9
6

4

1
8

1
8

2
0

4

7
2

1
8

1
1

4
7

2 1
8

1
1

4

2
0

0
1

0
0

0
2

0
0

5
0

5
0

zadní vykrývací
čelo

samostatně
vložený box se
zásuvkami

2
0

4

1
8

4
9

1

1
8

4
9

1

1
8

2
0

4

2
0

0
1

0
0

0
2

0
0

5
0

5
0

1
4

0
0

vložená žebra
pro uchycení
pohledového
čela

díl čelního
pohledového
panelu

2
0

4

1
8

3
6

3
6

1
8

2
0

4
9

2
8

7
2

1
8

1
1

4
7

2 1
8

1
1

4

2
0

0
1

0
0

0
2

0
0

5
0

5
0

36

254

18 5 295

vložený
otevřená nika

díl čelního
pohledového
panelu

zadní vykrývací
čelo

VESTAVNÁ SKŘÍŇ 3.3                                            1:25

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

SESTAVA - POHLED

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné
odchylky oznámit projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně
vzorků materiálu, povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena projektantovi a
investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy,
materiál použitý na korpusy nik,
vitrín a výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy skříní
nábytkové sestavy, barva blízká
RAL 7047

PLNOVÝSUV BOČNÍ

38



VESTAVNÁ SKŘÍŇ 3.3                                             1:25

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM
AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno

A VSTUPNÍHO PROSTORU

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje
dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá
zhotovitel
3. všechny rozměry zkontrolovat na
stavbě a případné odchylky oznámit
projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská
dokumentace včetně vzorků materiálu,
povrchů a barvy,
dokumentace bude předložena
projektantovi a investorovi ke schválení

MATERIÁLY A BAREVNOST

vzorek přírodní dubové dýhy,
materiál použitý na korpusy nik,
vitrín a výsuvných sedáků

vzorek dekoru LTD, materiál
použitý na korpusy skříní
nábytkové sestavy, barva blízká
RAL 7047

UMÍSTĚNÍ VITRÍN V ZAKLENUTÉM PROTORU

DĚTSKÉNÁSTĚNNÉ HRY

SEDÁKY - TABURETY

SAMETOVÝ VINYL - PODLAHA DĚTSKÝ KOUTEK

39



STAVEBNÍ PRÁCE VÝKAZU VÝMĚR

Položka P.1 - Bourání, vysprávka omítek, zapravení dlažby a výmalba

P.1.1 - Demontáž nábytkové části recepčného a pokladního pultu tvořeného kamenným obkladem,
skleněnými výstavními vitrínami a dřevěnými nábytkovými korpusy. Rozměr pultu 3,9 x 2,3 x 1,1 m.

P.1.2 - Bourací práce spojené s odstraněním zděné části recepčního a pokladního pultu. Zdivo oboustraně
omítané tl. 200 mm ve tvaru kruhové výseče, odvoz a uložení stavební sutě. Množství 2m3.

P.1.3 - Lokální vysprávky štukových omítek ve výšce 400 mm nad podlahou po obvodu prostoru pokladny a
expozice. Odstranění lokálních nesoudržných vrstev omítky, zapravení prasklin a prohlubní za použití
jádrové a štukové sanační omítky pro zdivo se zvýšenou zemní vlhkostí. Bude použita velmi jemná štuková
omítka, aby bylo možné po přebroušení docílit plynulého přechodu mezi stávající a novou plochou. Celková
plocha do 24 m2.

P.1.4 - Zapravení dlažby po odbourání zděné části pokladného pultu. Na základě finálního stavu po
odstranění zdiva bude provedeno vyplnění prohlubně betonovou mazaninou (předpokládaná max. tl. 50
mm) s následným finálním dorovnáním cementovou stěrkou do urovně stávající dlažby (max. tl. 5 mm).
Celková plocha 2 m2.

P.1.5 - Výmalba stěn a klenutých prostor pokladny, expozice a šatny. Výmalbě bude předcházet tmelení a
přebroušení nerovností a prasklin. Následně bude provedena penetrace nátěrem určeným pro vysoce
prodyšné minerální nátěry. Finální nátěr - minerální barvou s vysokou prodyšností pro vodní páry, alkalickou
určenou pro památkově chráněné objekty na bázi draselného a lithného vodního skla s minerálním plnivem.
Barva bílá matná. Celková plocha 350 m2.

Položka P.2 - Elektroinstalace a rozvory pro nové plochy a vitríny

P.2.1 - Odpojení stávajících skleněných vitrín a pokladního pultu z připojovacích svorkovnic a odpojení trasy
v rozvaděči Esil. Po finální instalaci nové recepce a vitrín zpětné dopojení  a připojení v rozvaděči.
Prodložení kabelových rozvodů za nástěnné expoziční panely z pozic stávajících silových zásuvek, kabelem
CYKY 3x2,5 Cu délky cca 1,5 m zakončeným v instalační krabici se zásuvkou. Celkový posun zásuvek 3x.

P.2.2 . Slaboproudé podojení pokladního pultu. Montáž instalačních lišt pohledové šířky max. 20 mm, v
celkové délce 5 m. Vytvoření drážky ve spáře podlahové krytiny o délce 0,6 m pro vložení flexibilní
chráničky a protažení datového kabelu 6e.

AiD team a. s.

www.aid.as

Netroufalky 797/7, Brno
STAVEBNÍ PRÁCE VV - POLOŽKY P.1 A P.2

REKONSTRUKCE EXPOZICE PORTA COELIPODHORÁCKÉ MUZEUM A VSTUPNÍHO PROSTORU



AiD Netroufalky 797/7

625 00 Brnoteam a.s. www.aid.as


	Sheets and Views
	MPC - texty-TIT
	MPC - texty-identifikace

	Sheets and Views
	uvod

	Sheets and Views
	zprava 01

	MPC - texty-zprava 02
	MPC - texty-specifikace
	Sheets and Views
	specifikace 02

	Sheets and Views
	pudorys

	Sheets and Views
	pudorys mobiliar

	Sheets and Views
	pohledy 01

	MPC - pokladna-pohledy 02
	MPC - pokladna-vitriny pozicni 01
	MPC - pokladna-vitriny pozicni 02
	Sheets and Views
	dvere

	MPC - pokladna-portal
	MPC - pokladna-pokladna
	MPC - pokladna-pokladna (2)
	MPC - pokladna-pokladna (3)
	MPC - pokladna-pokladna (4)
	Sheets and Views
	MPC - expozice-pudorys mobiliar
	MPC - expozice-pohledy 01
	MPC - expozice-pohledy 02
	MPC - expozice-pohledy 03
	MPC - expozice-axon
	MPC - expozice-vitriny pozicni 01
	MPC - expozice-vitriny pozicni 02
	MPC - expozice-vitriny pozicni 03
	MPC - expozice-vitriny pozicni 04
	MPC - expozice-vitriny pozicni 05
	MPC - expozice-panely 01
	MPC - expozice-panely 02

	Sheets and Views
	MPC - satna-pudorys mobiliar
	MPC - satna-pohledy 01
	MPC - satna-pohledy 02
	MPC - satna-axon
	MPC - satna-skrinky
	MPC - satna-skrinky rezy

	Sheets and Views
	MPC - satna-vitriny
	MPC - satna-vestavna skrin
	MPC - satna-vestavna skrin axon

	Sheets and Views
	stavebni polozky VV

	MPC - texty-reference

